２０１９年５月１３日

各    位

 会 社 名 堺 商 事 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  赤 水 宏 次

 （コード番号９９６７  東証第２部）

 問合せ先 取締役総務人事部長  岡 本 竜 也

 電話番号 ０６－７１６６－６１８０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年５月１０日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について

内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本年６月２１日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、正式に決定する予定です。

記

〇異動の内容

１．新任取締役候補（２０１９年６月２１日予定）

氏 名 新役職名 現役職名

中西敦也 取締役（非常勤） -

※同氏は、堺化学工業㈱の取締役経営戦略本部長兼経理部長であります。

２．退任取締役（２０１９年６月２１日予定）

氏 名 現役職名

佐野俊明 取締役（非常勤）

以    上